

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

RBM Holding ApS

Skovlunden 14, 8963 Auning

CVR-nr. 41 71 09 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Rasmus Byriel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBM Holding ApS Skovlunden 14 8963 Auning
	CVR-nr.: 41 71 09 85
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rasmus Byriel Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	A.E. Maskiner ApS, Randers SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.603 kr. mod -9.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.418 kr. mod 207.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.603	-9.152
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter	0	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-43.979	-34.748
Resultat før skat	196.418	207.690
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.418	207.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	196.418	89.890
Disponeret i alt	196.418	207.690

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>4.590</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.590</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.254.590</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	376.424	180.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>416.424</u>	<u>337.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	414.500	541.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	342.761	303.982
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.261</u>	<u>844.982</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	71.315	66.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.315</u>	<u>71.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>833.576</u>	<u>916.784</u>
Passiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.254.590</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	90.116	114.400	244.516
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.890	117.800	207.690
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	180.006	117.800	337.806
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.418	0	196.418
	40.000	376.424	0	416.424

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	485.815	71.315	414.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	342.761	0	342.761	0
	828.576	71.315	757.261	0

Selskabets kapitalejer har ikke til hensigt at kræve beløbet helt eller delvist indfriet ud over hvad selskabet har kapitalberedskab og likviditet til.
